证券代码：002706           证券简称：良信股份              公告编号：2023-054

上海良信电器股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”)及其子公司上海良信智能

电工有限公司于近日取得国家知识产权局颁发的 10 项实用新型专利证书、2 项

外观设计专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称 专利类型 申请日 有效期 证书号

ZL 2022 2 1730026.8
一种双分位置锁定解

锁机构
实用新型 2021-12-28 10 年 第 18768353号

ZL 2022 2 1730042.7 一种连杆机构 实用新型 2021-12-28 10 年 第 18796658号

ZL 2022 2 2613853.5
一种断路器的灭弧系

统
实用新型 2022-9-30 10 年 第 18790199号

ZL 2022 2 2623398.7 一种接触器 实用新型 2022-9-30 10 年 第 18767554号

ZL 2022 2 2666799.0
一种易于接线的塑壳

断路器
实用新型 2022-10-10 10 年 第 18903524号

ZL 2022 2 2948322.1 一种信号端子 实用新型 2022-11-4 10 年 第 18794768号

ZL 2022 2 3037902.1
一种馈线柜及配电系

统
实用新型 2022-11-15 10 年 第 18902884号

ZL 2022 2 3037967.6
一种固定分隔柜及低

压电气柜
实用新型 2022-11-15 10 年 第 18798866号

ZL 2022 2 3315680.5 操作手柄及隔离开关 实用新型 2022-12-9 10 年 第 18795555号

以上专利的专利权人为：上海良信电器股份有限公司。

专利号 专利名称 专利类型 申请日 有效期 证书号

ZL 2022 2 2625450.2
一种具有高稳定性的

开关结构
实用新型 2022-9-30 10 年 第 18811489号

ZL 2022 3 0655966.4 温控器（超薄型） 外观设计 2022-9-30 15 年 第 7981262 号

ZL 2022 3 0655030.1 智能家居体验仓 外观设计 2022-9-30 15 年 第 7980949 号

以上专利的专利权人为：上海良信智能电工有限公司；上海良信电器股份有

限公司。

上述专利的取得不会对我公司生产经营产生重大影响，但在一定程度上有利

于发挥我公司的自主知识产权优势，促进技术创新，提升公司的竞争能力。

特此公告！

上海良信电器股份有限公司

董事会

                                                                2023 年 5 月 11 日